

مدرسه راهنمایی رینیر 2025-2024

خط مشی مشارکت والدین و خانواده



تعهد رینیر

مدرسه راهنمایی رینیر به هدف ارائه آموزش با کیفیت برای هر کودک در مدرسه ما متعهد است. برای این منظور، ما می خواهیم با والدین و با جامعه مشارکت داشته باشیم. اگر مدرسه راهنمایی رینیر و خانواده با هم برای ارتقای موفقیت های بالای فرزندانمان همکاری کنند، همه سود خواهند برد. نه خانه و نه مدرسه راهنمایی رینیر به تنهایی نمی توانند این کار را انجام دهند. خانواده ها به عنوان اولین معلمان کودکان نقش بسیار مهمی دارند.

مدرسه راهنمایی رینیر تشخیص می دهد که برخی از دانش آموزان ممکن است برای رسیدن به استانداردهای تحصیلی بالای ایالت به کمک اضافی از طریق برنامه Title I نیاز داشته باشند. مدرسه راهنمایی Rainier قصد دارد والدین را در تمام جنبه های برنامه Title I مدرسه شامل شود. هدف، مشارکت مدرسه و خانه است که به همه دانش آموزان کمک می کند تا موفق شوند.

ارتباط / آب و هوای مدرسه

ارتباطات یک عنصر کلیدی در ایجاد مشارکت والدین/مدرسه است. RMS پیام ها را از طریق ایمیل، تلفن، ParentsSquare و ارسال اطلاعات کلیدی در وب سایت مدرسه ارسال می کند.

مشارکت در مدرسه

مشارکت والدین همیشه تشویق می شود. Family Access به صورت آنلاین 24 ساعته برای بررسی نمرات و حضور و غیاب با استفاده از Skyward در دسترس است. کنفرانس با معلم نیاز به هماهنگی قبلی دارد. اگر والدین مایل به داوطلب شدن هستند، باید قبل از تاریخ داوطلب، یک بررسی 24 ساعته پیشینه انجام شود. برای اطلاعات بیشتر با دفتر اصلی تماس بگیرید.

ورودی خط مشی مشارکت والدین و خانواده

مدرسه راهنمایی رینیر به طور مشترک با والدین، خط مشی/رویه های مشارکت والدین و خانواده را توسعه می دهد و آن را بین والدین کودکان شرکت کننده توزیع می کند و خط مشی/رویه های مشارکت والدین و خانواده را در اختیار جامعه محلی قرار می دهد. اقداماتی که انجام خواهد شد به شرح زیر است:

- از خانواده ها خواسته می شود که در طول کنفرانس های والدین و معلمان، هر گونه ورودی را در مورد تغییرات بخوانند و ارائه دهند.
- خط مشی مشارکت والدین و خانواده در پاییز/ زمستان به روش های مختلف مانند نسخه های چاپی و ParentsSquare ارسال می شود.
- به دانش آموزان و خانواده های جدید یک نسخه چاپی داده می شود.
- خط مشی مشارکت والدین و خانواده در وب سایت مدرسه Rainier در دسترس خواهد بود.

مدرسه راهنمایی رینیر



آموزش والدین

در طول سال، فرصت هایی برای والدین فراهم می شود تا در مورد پیشرفت تحصیلی دانش آموزان، برنامه ها و ابتکارات مدرسه، طرح بهبود مدرسه راینیر (SIP) اطلاعات بیشتری کسب کنند و در طول کنفرانس ها در مورد دانش آموز خود با مربیان گفتگو کنند. والدین همچنین می توانند برای درخواست کنفرانس والدین از طریق ایمیل یا تلفن با کارکنان تماس بگیرند. این فرصت ها به والدین و کارکنان فرصت می دهد تا درباره نحوه حمایت والدین از دانش آموز خود در خانه بحث کنند. اطلاعات عنوان I از جمله پیشنهادهایی برای کمک به دانش آموز خود به طرق مختلف در وب سایت مدرسه در دسترس خواهد بود.

یادگیری در خانه

برنامه Title I دانش آموزان را تشویق می کند تا مهارت های خود را در خانه با حمایت والدین خود تمرین کنند. معلمان به دانش آموزان تکالیفی می دهند که از برنامه درسی پشتیبانی می کند. اطلاعات بیشتر در مورد برنامه درسی را می توانید در وب سایت مدرسه و وب سایت ناحیه مدرسه آبورن بیابید. معلمان می توانند تکالیف کلاسی/درسی را که در خانه انجام می شود از طریق ایمیل، ParentSquare یا Google Classroom ارتباط برقرار کنند.



عنوان I نشست سالانه

RMS یک جلسه سالانه عنوان I را در ابتدای Open House تشکیل خواهد داد که همه والدین کودکان شرکت کننده باید در آن دعوت و تشویق شوند تا در آن شرکت کنند. در این جلسه والدین از مشارکت مدرسه خود با عنوان I و حقوق آنها به عنوان والدین برای مشارکت مطلع خواهند شد.

قرارداد والدین مدرسه

Title I Compact با همه دانش آموزان به خانه ارسال می شود. در این زمان، از والدین خواسته می شود که متعهد به روش هایی باشند که بتوانند به دانش آموز خود در خانه کمک کنند. در طول سال، اشکال مختلف ارتباطی ارائه خواهد شد. این شامل خبرنامه ها، ایمیل ها و پیام های ParentSquare می شود.

یادگیری گسترده

همه فرصت های یادگیری گسترده به بودجه عنوان I بستگی دارد. RMS برای کمک به دانش آموزان در زمینه های اصلی: ریاضی، علوم، هنرهای زبان انگلیسی، مطالعات اجتماعی، پس از مدرسه، آموزش های خصوصی ارائه می کند.